
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO A FASE

Pregão Eletrônico nº 209/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0036.584414/2021-12

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais de uso permanente

médico/assistencial, de hotelaria hospitalar, raio-x, laboratorial e de lavandeira hospitalar, para o Hospital de Retaguarda de Rondônia - HC,

incluindo, Assistência Técnica, Manutenção Preventiva e Corretiva com fornecimento/reposição de peças, por um período de 12 (doze) meses, a

pedido da SESAU/RO.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela portaria Nº

28/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 15/03/2024, torna público aos interessados, e em especial, às empresas participantes da licitação em

epígrafe, que, em detrimento ao solicitado a através do DESPACHO SUPEL-CAP (Id. 0048076172). Fica agendado  O RETORNO A FASE  para os

ITENS 11, 25, 26, 33 e 34, para o dia 13/05/2024 às 10h00min (horário de Brasília - DF) . Publique-se

 

Porto Velho, 26 de abril de 2024.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeira KAPPA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 26/04/2024, às
10:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0048170375 e o código CRC 59EA0A4A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.584414/2021-12 SEI nº 0048170375

Aviso 292 (0048170375)         SEI 0036.584414/2021-12 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 292 (0048170375)

